
NECLASIFICAT 

1 din 1 

                                      

 

HOTĂRÂREA  

SENATULUI UNIVERSITAR AL ACADEMIEI NAVALE 

„MIRCEA CEL BĂTRÂN”  

nr. 817_D din 31.10.2024 

 

    

  

Având în vedere Hotărârea Senatului ANMB nr. 803_C din 28.03.2024 referitor 

componența Comisiei pentru Evaluare și Asigurare a Calității  (CEAC) din ANMB; 

Urmare a trecerii în rezervă a domnului MM4 Mocanu Vlad, membru al CEAC; 

 În baza propunerii formulate de conf. univ. dr. ing. Nistor Filip, coordonatorul CEAC, 

privind înlocuirea în componența CEAC a domnului MM4 Mocanu Vlad cu domnul Cpt. ing. Vlad 

Mihăiță; 

În conformitate cu prevederile art. 227, alin. 5, lit f) din Legea învățământului superior 

nr.199/2023 și ale art. 5, alin 1, lit. e) și ale art. 6 alin. 1 din Regulamentul de organizare și 

funcționare a CEAC din ANMB nr. H-719/11.12.2023; 

 Senatul universitar ANMB întrunit în şedinţa ordinară din data de 31.10.2024, cu 

unanimitate de voturi, 

HOTĂRĂȘTE 

 

Art. 1. Aprobarea modificării componenței Comisiei de Evaluare și Asigurarea Calității a ANMB, 

după cum urmează: 

Coordonator:  Cdor conf. univ. dr. ing.NISTOR FILIP; 

Membri:  Prof. univ. dr. CHIORCEA ION 

   Prof. univ. dr. ing. NICOLAE FLORIN-MARIUS; 

   Cpt. ing. VLAD MIHĂIȚĂ - reprezentant al structurii administrative ANMB 

   Cdor BACCELA MARIUS – reprezentant al Statului Major al Forțelor  

                             Navale  

    Student  LEIZERIUC GABRIEL-MARIAN 

      Student GRECU VALENTINA 

. 

COMANDANTUL (RECTORUL) 

ACADEMIEI NAVALE „MIRCEA CEL BĂTRÂN” 

Contraamiral de flotilă 

Conf. univ. dr. ing. Alecu TOMA            

                         

 

PREŞEDINTELE  SENATULUI  UNIVERSITAR 

                           Comandor 

     Conf. univ. dr. ing. Dinu Vasile ATODIRESEI                 

R O M Â N I A  

MINISTERUL APĂRĂRII NAŢIONALE 

ACADEMIA NAVALĂ “MIRCEA CEL BĂTRÂN” 

SENATUL UNIVERSITAR 

OCTOMBRIE 2024 

Nr. H -934/ 31.10.2024  

 

NECLASIFICAT 

Exemplar unic 

Dosar nr. ____ 

 


